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" NE& bazé té proces verbalit nr. 7,209 daté »Lo /@5 /25, me nr. Serie OO0 F207 . ,
inspektorét e Inspektorlatlt te MbIOJt_]eS se Terrltorlt pa51 ushtruan njé kontroll né subjektin
JLII’Idlk/ﬁZlk ARREN SHAMETI /2 (70N.O20 29 T. , n€
adresén FeuGa ' NOpELD RIMIT .
kane konstatuar kundervajt]enft administrative A/R/SHIE & MupEuE PERIMETEAL MiE
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té parashikuar nga . LGI! e JOF/R014 ' PER i‘é,ﬂ,t_','?' JHApIAS DHE P/ L Ipains =
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per mspektlmm dhe mbrojtjen e terrltorlt nga

“,’ /7 Sy e ==
ndertlmet e kunclerllg_]shme 1ndryshuar nenifet S G4A L, /3 | sidhe XENMET 35, &0
SV ,”f e G307 LPGT/ ’"3' : / A Ofee 1 r’?""/ LA T /,./’c,!.-‘////"’ DHEE ZENS LA AL £
AN oY/ e . L’i,-'t‘.l'/- Ly PLEA G N A M2 (J::,_f A7 Ol A0S P2
PELHAABE AN = ‘}J’i_ EARAE TS O FROLG /7T 7= ,Tf'_;r' 2L TER LT ",%,_’(f,":- A
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VENDOSA:

Enimi & i RBEN SHEANMETT 2 iho
Dénimin e kundérvajtésit /= =05~ 5 M A p AT it miobl:
ne masén JYd 0% (NFEOND £ Ly2ET £ NIEMITE £ HYZET £ 7PE leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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